



**Healux Aesthetic ApS**

Bredgade 51, kl. tv.

1260 København K

CVR-nummer: 31 04 90 32

**ÅRSRAPPORT FOR 2018**

1. januar 2018 til 31. december 2018

(11. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 28/5 2019

Dirigent:

\_\_\_\_\_  
Signe Cordsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## LEDELSESBERETNING

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med sidste år bestået i handel med skønhedssystemer og udstyr, skønhedsprodukter samt drift af skønhedsklinikker.

**Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår andrager kr. 86.275 og status balancerer med kr. 1.078.182 med en egenkapital på kr. -66.546.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

**Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Ledelsen forventer også næste år et positivt resultat der kan medvirke til genetablering af virksomhedskapitalen.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018 kr.	2017 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>1.010.832</b>	<b>786</b>
1 Personaleomkostninger	-668.200	-519
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-133.788	-123
Andre driftsomkostninger	-25.572	0
	<hr/>	<hr/>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>183.272</b>	<b>144</b>
Andre finansielle indtægter	35	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-140	-1
Andre finansielle omkostninger	-10.522	-21
	<hr/>	<hr/>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>172.645</b>	<b>122</b>
3 Skat af årets resultat	-86.370	-28
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>86.275</b>	<b>94</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	86.275	94
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>86.275</b>	<b>94</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

## AKTIVER

	2018 kr.	2017 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	294.020	402
Indretning lejede lokaler	25.603	76
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>319.623</b>	<b>478</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>319.623</b>	<b>478</b>
Varelager	485.301	435
<b>Varebeholdninger</b>	<b>485.301</b>	<b>435</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	60.116	17
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	86
Andre tilgodehavender	11.712	0
Skatteaktiv	45.000	143
<b>Tilgodehavender</b>	<b>116.828</b>	<b>246</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>156.430</b>	<b>72</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>758.559</b>	<b>753</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.078.182</b>	<b>1.231</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

## PASSIVER

	2018 kr.	2017 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	-191.546	-277
<b>4 EGENKAPITAL</b>	<b>-66.546</b>	<b>-152</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	13.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	117.919	43
Anden gæld tilknyttede virksomheder	99.610	0
Anden gæld	660.424	742
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	253.775	598
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.144.728</b>	<b>1.383</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>1.144.728</b>	<b>1.383</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>1.078.182</b>	<b>1.231</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## NOTER

	2018 kr.	2017 tkr.	
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Antal personer beskæftiget	3	2	
Lønninger	623.174	452	
Pensioner	36.057	61	
Andre omkostninger til social sikring	8.969	6	
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>668.200</b>	<b>519</b>	
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	107.752	96	
Indretning lejede lokaler	26.036	27	
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>133.788</b>	<b>123</b>	
<b>3 Skat af årets resultat</b>			
Aktuel skat	-11.630	0	
Forskydning udskudt skat	98.000	28	
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>86.370</b>	<b>28</b>	
<b>4 Egenkapital</b>	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-277.821	86.275	-191.546
	<u>-152.821</u>	<u>86.275</u>	<u>-66.546</u>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Ingen			